
+8,100

+3,800

+0,950

30
0

-0,950

30
0

+12,100

±0,000

M14

M10

POZNÁMKY:

M16

M2

M3

A

S
O

U
S

E
D

N
Í 
O

B
JE

K
TZ1

Z1

Z1

M12

Z1

M4

M2

G

- SKLADBY JEDNOTLIVÝCH KONSTRUKCÍ JSOU UVEDENY VE VÝKRESE Č. 21

Z1
D

A

M4

M12

Z4 M5

M2

Z4

M2

Z4

M2

Z3 M5

M2

M5Z3

Z1

Z3

Z4

1 x A4

Datum

Vypracoval

Č. zakázky

Kreslil

Měřítko

Paré:

INVESTOR

Formát

STUPEŇ PD

MÍSTO STAVBY

VÝKRES

AKCE

Zodpovědný projektant

Ing. Mirko Ingr Ing. Mirko Ingr

Z6

STAVEBNÍ

Č. výkr.

Ing. Mirko Ingr

M5

M11

PROJEKČNÍ
KANCELÁŘ

603 513 033s.r.o.
Grinis

1:100

Město Vizovice, Masarykovo náměstí č.p. 1007,  763 12 Vizovice

Dokumentace pro stavební povolení

Vizovice, Zlínská č.p. 367

STAVEBNÍ ÚPRAVY
BYTOVÉHO DOMU č.p. 367, VIZOVICE

2017/05

20

10/ 2017

POHLED JIHOZÁPADNÍ - NOVÝ STAV

Z4 M8

A

BM8

Z6 - ZATEPLENÍ MINERÁLNÍ VLNOU, TL. 30 MM

Z3

Z4

- ZATEPLENÍ XPS, TL. 160 MM

- ZATEPLENÍ XPS, TL. 50 MM

LEGENDA ZATEPLENÍ:

- ZATEPLENÍ EPS 100 F, TL. 160 MMZ1

LEGENDA MONTÁŽÍ:

- MONTÁŽ STŘEŠNÍHO SVODU A ŽLABU

- MONTÁŽ LAPAČE STŘEŠNÍCH SPLAVENIN

- MONTÁŽ NOVÉ PLECHOVÉ KRYTINY VČETNĚ DETAILŮ

- OBKLAD ZE ŠTÍPANÉHO BETONUM5

M2

M3

M4

M16 - KLEMPÍŘSKÉ LEMOVÁNÍ ZDÍ

- MONTÁŽ OPLECHOVÁNÍM14

M10 - MONTÁŽ ROŠTU S OBKLADEM ZE ŠTÍPANÉHO BETONU

- ZPĚTNÁ MONTÁŽ OSVĚTLENÍ

M12

M11

- MONTÁŽ OTVOROVÝCH VÝPLNÍ
  VČETNĚ VNITŘNÍCH A VNĚJŠÍCH PARAPETŮ

- MONTÁŽ VENTILAČNÍ MŘÍŽKYM8


